ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 130

 с. Турунтаево                                                                                            21 апреля 2021г.____
                                                                                                                 42 собрание -го созыва

 О технической ошибке

В связи с допущением технической ошибкой в решении Совета Турунтаевского сельского поселения от 10.12.2020 № 115 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Турунтаевского сельского поселения от 27.12.2019 № 89 «О бюджете Турунтаевского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021, 2022 годов»

Совет Турунтаевского сельского поселения решил:

1.  Пункт 2 решения Совета Турунтаевского сельского поселения от 10.12.2020 № 115 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Турунтаевского сельского поселения от 27.12.2019 № 89 «О бюджете Турунтаевского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021, 2022 годов» следует читать в следующей редакции:
 «2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2020г:
- общий объем доходов бюджета поселения в сумме   13 888,0 тыс. руб.

- общий объем расходов бюджета поселения в сумме  15 413,0 тыс. руб.
- дефицит бюджета в сумме                                            1 525,0 тыс.руб.»

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения» и на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения.

Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения                                                 А.И. Войнич
Глава Турунтаевского
Сельского поселения                                                                            С.В. Неверный
___31.01.2013г.

с. Турунтаево